

ORIENTERINGSMØTE OM ROLLA SOM FAU-REPRESENTANT OG KLASSEKONTAKT OG KONSTITUERING AV FAU FOR SKULEÅRET 2023-2024

Stad	Ågotnes sk.	Dato	06.09.2023	Møtenr.	1/2023-2024
Referent	Magne Abelsen				
Til stades	Georgiana Andreea Senneseth (FAU SFO), Gwenwhyvar Rachael Ellis (FAU 1AB), Trude Ulvatn (Kk 1AB), Pavlina Kvamme (FAU 2A/4A), Maiken Lønøy (Kk 2A), Kastidi Gaustad (FAU 2B og Kk 6B), Camilla Johannesen (Kk 2B), Hege Algrøy (FAU 3A og Kk 6A), Ane Monsen Rong (FAU 6A og Kk 3A), Bjørn Tore Wilhelmsen (FAU 3B), Ragnhild Palmesen Nese (Kk 3B), Lisbeth Kvalheim (Kk 4A), Hilde Kristin Egeland (FAU 4B), Vibecke Fløisand Stendal (Kk 4B og 6A), Kjersti Hammersland Dagestad (FAU 5A), Fatima Skålnes (Kk 5A), Linn Stokke (FAU 5B), Ronnie Stjerne Pedersen (Kk 5B), Kjell-Are Torkildsen (FAU 6B), Oddvar Jakobsen (FAU 7A), Ken Anton Kartfjord (FAU 7B), Laila Nordvik (repr. SU for lærarar småtrinn), Aina Kolstad (repr. SU for lærarar mellomtrinn), Magne Abelsen (referent SU), Tore Foldnes (rektor)				
Forfall	Jeanett Kårtveit Hauge (Kk 7A), Thor-Petter Bråten (Kk 7B), Mette Bongom (repr. SU for andre tilsette)				

Tema	Kva	Oppfølging
Presentasjon	Presentasjon av deltakarane i møte.	
Orientering om rolla som FAU-representant og klassekontakt	Merknader/Innspel: <ul style="list-style-type: none"> • Facebook <ul style="list-style-type: none"> ○ Innspel om at orientering om facebookside bør sendast ut på fleire språk • Skulebasert vurdering <ul style="list-style-type: none"> ○ I år vil vi gjennomføre brukarundersøking for føresette. • Forslag til møteplan <ul style="list-style-type: none"> ○ Eit FAU-møte i månaden, og fem SU/SMU i løpet av skuleåret. • KFU <ul style="list-style-type: none"> ○ Kommunalt FAU – Tore etterspør i kommunen om det blir oppretta eit KFU. 	
Idemyldring kring saker som foreldre og skule kan jobbe saman om	<ul style="list-style-type: none"> • Elevar i Bergen kommune får nokre gratis tilbod; Akvariet, Fløyen ... Er dette noko FAU kan løfte opp? <ul style="list-style-type: none"> ○ Tore nemner at alle elevar skal få to bussbillettar i løpet av året (ein tur og ein retur) ○ Det var gjerne tenkt at ein kunne besøke musea i kommunen, det er gratis for elevane. 	

	<ul style="list-style-type: none"> • Bytedagar: ein for vinter og ein for våren. <ul style="list-style-type: none"> ○ Gymsalen, sal av vafler og kaffi. ○ 6.trinn som skal på vinterleirskule og gje mogelegheit for å skaffe klede og utstyr til turen. (7.trinn reiser for siste gong neste veke, 37, og 6.trinn for første gong til Hallingdal i veke 4.) ○ Skape eigarforhold med å la elevane vere med i førebuinga. • Miljødugnad i regi av skulen <ul style="list-style-type: none"> ○ Ønskjer å byggje litt ut, få med foreldre i eit samarbeid ○ Undervisning og ryddeaksjon i regi av Miljøforbundet?/Naturvernforbundet 	
Uteområdet	<p>Tore orienterte kort om prosessen kring uteområdet. Eit av punkta i forkant av prosessen var miljøretta helsetilsyn, der det var eit punkt knytt til helseverngodkjenning om at uteområdet framstod som noko slitt og at det burde utbetrast ein plan for utbetring av uteområdet. Teikningane som ligg klare no vil krevje meir enn dei 4,5 mill. Orienteringa vi har fått er at utbetringane skal starte inneverande år.</p>	
Konstituering av FAU for skuleåret 2023-2024	<p>Klassekontaktar og representantar frå skulen forlot møtet før konstituering.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Leiar Oddvar Jacobsen • Nestleiar Ane Rong (SU) • Kasserar Pavlina Kvamme • Referent Kjersti Dagestad • Evt. KFU-representant Oddvar Jacobsen • To vara som kan stille i SU/SMU ved fråvær <ul style="list-style-type: none"> ○ Hege Algrøy ○ Kjersti Dagestad 	